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SOFT DRINKS

Viva 25l 3,50 €
Rosport 25| 3,50 €
Proviant citron Bio 4,50 €
Proviant orange Bio 450 €
Proviant citron-gingembre Bio 4,50 €
Proviant cola now Bio 4,50 €
Jus de pommes 33l 4,00 €
Jus d'orange 33l 4,00 €
Supplément grenadine + 1,25 €
SUGGESTION DU JOUR

Porto Tawny - 8cl + 4 pralines 12,00 €
Biere du Tricentenaire 5,95 €

50 g noix de cajou

BOISSONS CHAUDES *

TOUTES NOS BOISSONS CHAUDES
SONT DISPONIBLES EN VERSION
VEGETALE (AMANDE ET AVOINE)
Café

Americano

Expresso

Double Expresso

Expresso Macchiato

Double Expresso Macchiato

Café au lait

Décaféiné Fairtrade

Cappuccino

Cappuccino Chantilly

Latte Macchiato

Lait chaud

Lait demi-tasse

Chocolat Chaud maison

Chocolat Chaud maison (demi-tasse)
Chocolat Chaud Pérou

Chocolat Chaud Pérou (demi-tasse)
Chocolat Chaud Haiti

Chocolat Chaud Haiti (demi-tasse)
Chocolat Chaud Equateur

Chocolat Chaud Equateur (demi-tasse)

Version chocolat chaud végétal

Version demi-chocolat chaud
ou café végétal

* Le café est bio et Fairtrade

375 €
375 €
3,50 €
4,30 €
4,00 €
4,60 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,60 €
4,50 €
3,30 €
2,50 €
595 €
3,90 €
570 €
3,90 €
570 €
3,90 €
570 €
3,90 €

+ 2,00 €
+1,25 €
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Chocolats du Y

INFUSIONS

Rooibos Saveurs d’Afrique « Cannelle, orange »**

4,80 €

Verveine citronnée*
Camomille*

Maman et bébé*
Melisse*

THE BLANC 4,80 €

Jardin d'évasion « Mangue, péche »**

THE NOIRS 4,80 €

Thé noir Essences d'Orient**

THE VERTS 4,80 €

Thé vert Chun Mee**

Thé vert Senteurs Acidulées « Aux 4 agrumes »**
Thé vert Précieuse Emeraude «A la menthe »**
Indian Spirit*

Les thés sont: * bio ** bio et Fairtrade

Une liste des allergénnes est disponible
a la demande.
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VIN A LA CARTE

Biere du Tricentenaire - 33cl

Kox Crémant Cuveée Apeéritif - 37,5cl

Kox Crémant The Naked - 75cl
Mille et une Etoiles

Blanc de Blanc Frere Couillaud - 75cl
Kox Pinot Noir privilege 2021 - 50cl

Pinot Gris 2023
Cuvée du Tricentenaire - 75cl

Kox Riesling 2021 - 37,5cl

Rivaner 2023
Cuvee du Tricentenaire - 75cl

VIN ET BIERE ARTISANALE

Porto Tawny - 8cl

Kox Crémant Cuvee Apeéritif - 12cl
Kox Crémant The Naked - 12cl
Mille et une Etoiles

Blanc de Blanc Frere Couillaud - 12cl
Kox Pinot Noir privilege 2021 - 12c|

Pinot Gris 2023
Cuveée du Tricentenaire - 12cl

Kox Riesling 2021 - 12cl

Rivaner 2023
Cuveée du Tricentenaire - 12cl

ACCES WIFI ssiD: JeN'aimePasLeChocolat

4,65 €
17,95 €
26,95 €
2495 €

1795 €
30,00 €

12,50 €
22,00 €

6,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €

6,00 €
5,50 €

5,00 €
4,00 €

Password: menteur!

PRODUITS SALES

NOS PLATS SALES SONT SERVIS AVEC SALADE.
ILS SONT PREPARES SUR PLACE TOUT AU LONG
DE LA JOURNEE

Soupe avec une tranche de pain 5,95 €
Focaccia thon 12,35 €
Focaccia jambon cuit / cru 12,35 €
Focaccia jambon - brie 12,35 €
Focaccia veégétarienne 12,35 €
Focaccia mortadelle et mozzarella 12,35 €
Toast 12,35 €
Bagel - thon 12,35 €
Bagel - saumon fume 12,35 €
Korni miel - brie 11,95 €
Paté Riesling (petit) 9,95 €
Paté Riesling (grand) 12,35 €
Quiche lorraine ou végeétarienne 12,95 €
Tomate mozzarella 11,95 €

DOUCEURS MAISON

Crépe nature 6,50 €
Crépe au sucre 6,85 €
Crépe Mikado 10,50 €
Crépe a la confiture 7,80 €
Crépe au caramel 7,80 €
Crépe a la sauce chocolat 7,80 €
Crépe a la pate a tartiner 7,80 €
Crépe a la pate de spéculoos 7,80 €
Crépe salée jambon fromage 8,95 €
Crépe salée végeétarienne 8,30 €

PATISSERIES FAITES MAISON

Selon le choix du chef
Patisserie Cake, cookie, Nussecke 5,45 €
Patisserie Tartelette, Eclair, Mousse 6,35 €

GLACES (artisanales faites maison)

vanille, chocolat, café, fraise, coco

1 boule 3,00 €
2 boules 5,50 €
3 boules 7,50 €
Cafe frappe 6,50 €
Café glacé 8,00 €
Chocolat glace 8,40 €
Dame blanche 10,50 €
Supplément Chantilly + 2,00 €
Supplément boule de glace + 3,00 €
Supplément de sauce + 2,00 €

chocolat Fairtrade

MILKSHAKES

Fraise 795 €
Cafe 7,95 €
Vanille 7,95 €
Chocolat 795 €
Noix de Coco 795 €

Egalement disponibles en version

végétale (amande et avoine) + 2,00 €
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