



SOFT DRINKS

Viva 25cl	3,50 €
Rosport 25cl	3,50 €
Proviant citron Bio	4,50 €
Proviant orange Bio	4,50 €
Proviant citron-gingembre Bio	4,50 €
Proviant cola now Bio	4,50 €
Jus de pommes 33cl	4,00 €
Jus d'orange 33cl	4,00 €
Supplément grenade	+ 1,25 €

SUGGESTION DU JOUR

Porto Tawny - 8cl + 4 pralines	12,00 €
Bière du Tricentenaire	5,95 €
50 g noix de cajou	

BOISSONS CHAUDES*

**TOUTES NOS BOISSONS CHAUDES
SONT DISPONIBLES EN VERSION
VÉGÉTALE (AMANDE ET AVOINE)**

Café	3,75 €
Americano	3,75 €
Expresso	3,50 €
Double Expresso	4,30 €
Expresso Macchiato	4,00 €
Double Expresso Macchiato	4,60 €
Café au lait	4,00 €
Décaféiné Fairtrade	4,00 €
Cappuccino	4,00 €
Cappuccino Chantilly	4,60 €
Latte Macchiato	4,50 €
Lait chaud	3,30 €
Lait demi-tasse	2,50 €
Chocolat Chaud maison	5,95 €
Chocolat Chaud maison (demi-tasse)	3,90 €
Chocolat Chaud Pérou	5,70 €
Chocolat Chaud Pérou (demi-tasse)	3,90 €
Chocolat Chaud Haïti	5,70 €
Chocolat Chaud Haïti (demi-tasse)	3,90 €
Chocolat Chaud Equateur	5,70 €
Chocolat Chaud Equateur (demi-tasse)	3,90 €
Version chocolat chaud végétal	+ 2,00 €
Version demi-chocolat chaud ou café végétal	+ 1,25 €

* Le café est bio et Fairtrade

INFUSIONS

4,80 €

- Rooibos Saveurs d'Afrique « Cannelle, orange »**
- Verveine citronnée*
- Camomille*
- Maman et bébé*
- Melisse*

THÉ BLANC

4,80 €

- Jardin d'évasion « Mangue, pêche »**

THÉ NOIRS

4,80 €

- Thé noir Essences d'Orient**

THÉ VERTS

4,80 €

- Thé vert Chun Mee**
- Thé vert Senteurs Acidulées « Aux 4 agrumes »**
- Thé vert Précieuse Emeraude « À la menthe »**
- Indian Spirit*

Les thés sont : * bio ** bio et Fairtrade

Une liste des allergènes est disponible à la demande.

Nos partenaires:



Ateliers du
Tricentenaire

ATELIER
Hondsburgen
ATP a.s.b.l.

Y'S ATELIERS
YOLANDE COOP
SINCE 2007

TRIDOC S. A.
CUISINE DU PARC
à la demande des clients

Autisme
Luxembourg

LigueHMC



VIN À LA CARTE

Bière du Tricentenaire - 33cl	4,65 €
Kox Crémant Cuvée Apéritif - 37,5cl	17,95 €
Kox Crémant The Naked - 75cl	26,95 €
Mille et une Etoiles	24,95 €
Blanc de Blanc Frère Couillaud - 75cl	
Kox Pinot Noir privilège 2021 - 50cl	17,95 €
Pinot Gris 2023	30,00 €
Cuvée du Tricentenaire - 75cl	
Kox Riesling 2021 - 37,5cl	12,50 €
Rivaner 2023	22,00 €
Cuvée du Tricentenaire - 75cl	

VIN ET BIÈRE ARTISANALE

Porto Tawny - 8cl	6,00 €
Kox Crémant Cuvée Apéritif - 12cl	8,00 €
Kox Crémant The Naked - 12cl	8,00 €
Mille et une Etoiles	8,00 €
Blanc de Blanc Frère Couillaud - 12cl	
Kox Pinot Noir privilège 2021 - 12cl	6,00 €
Pinot Gris 2023	5,50 €
Cuvée du Tricentenaire - 12cl	
Kox Riesling 2021 - 12cl	5,00 €
Rivaner 2023	4,00 €
Cuvée du Tricentenaire - 12cl	

PRODUITS SALÉS

**NOS PLATS SALÉS SONT SERVIS AVEC SALADE.
Ils sont préparés sur place tout au long
de la journée**

Soupe avec une tranche de pain	5,95 €
Focaccia thon	12,35 €
Focaccia jambon cuit / cru	12,35 €
Focaccia jambon - brie	12,35 €
Focaccia végétarienne	12,35 €
Focaccia mortadelle et mozzarella	12,35 €
Toast	12,35 €
Bagel - thon	12,35 €
Bagel - saumon fumé	12,35 €
Körni miel - brie	11,95 €
Pâté Riesling (petit)	9,95 €
Pâté Riesling (grand)	12,35 €
Quiche lorraine ou végétarienne	12,95 €
Tomate mozzarella	11,95 €

DOUCEURS MAISON

Crêpe nature	6,50 €
Crêpe au sucre	6,85 €
Crêpe Mikado	10,50 €
Crêpe à la confiture	7,80 €
Crêpe au caramel	7,80 €
Crêpe à la sauce chocolat	7,80 €
Crêpe à la pâte à tartiner	7,80 €
Crêpe à la pâte de spéculoos	7,80 €
Crêpe salée jambon fromage	8,95 €
Crêpe salée végétarienne	8,30 €

PÂTISSERIES FAITES MAISON

Selon le choix du chef

Pâtisserie Cake, cookie, Nussecke	5,45 €
Pâtisserie Tartelette, Éclair, Mousse	6,35 €

GLACES (artisanales faites maison)

vanille, chocolat, café, fraise, coco

1 boule	3,00 €
2 boules	5,50 €
3 boules	7,50 €
Café frappé	6,50 €
Café glacé	8,00 €
Chocolat glacé	8,40 €
Dame blanche	10,50 €
Supplément Chantilly	+ 2,00 €
Supplément boule de glace	+ 3,00 €
Supplément de sauce	+ 2,00 €
chocolat Fairtrade	

MILKSHAKES

Fraise	7,95 €
Café	7,95 €
Vanille	7,95 €
Chocolat	7,95 €
Noix de Coco	7,95 €

Également disponibles en version

végétale (amande et avoine) **+ 2,00 €**